
 
Warszawa, dnia 13 sierpnia 2012 r. 

Poz. 37 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 36 
MINISTRA ŚRODOWISKA1) 

z dnia 10 sierpnia 2012 r.  
 

uchylające zarządzenie w sprawie wydawania wspólnego Dziennika Urzędowego 
Ministra Środowiska i Głównego Inspektora Ochrony Środowiska 

 
 
Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Traci moc zarządzenie nr 16 z dnia 13 listopada 2001 roku w sprawie wspólnego wydawania 
Dziennika Urzędowego Ministra Środowiska i Głównego Inspektora Ochrony Środowiska. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

MINISTER ŚRODOWISKA 

                                                           
1) Minister Środowiska kieruje działami administracji rządowej – środowisko i gospodarka wodna na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Środowiska (Dz. U. Nr 248, poz. 1493 i Nr 284, poz. 1671). 




